
Pentuvälitystiedot (astutukset, pentueet ja aikuiset) päivitetään yhden kerran 
viikossa, yleensä torstaina. Koska pentuvälitys (+ muu Labradorinnoutajakerhon 
toiminta) pyörii vapaaehtoisvoimin eli omien töiden ja harrastusten ohella, ei 
uusi astutus/pentue aina valitettavasti ehdi sen viikon päivitykseen kuin mitä 
kasvattaja haluaa.

Asiaa edistääkseen kasvattajan tulee täyttää pentuvälityslomake erityisellä 
huolella tai vaihtoehtoisesti ilmoittaa kaikki samat tiedot sähköpostitse 
pentuvälittäjälle. Jotta viesti ei huku muun sähköpostin joukkoon, selkeintä on 
kirjoittaa osoitekenttään, että asia koskee astutusta/pentuvälitystä/aikuista 
välitettävää. Jos käytät perinteistä postia, huomioi postin kulkuun tarvittava aika.

Lähetä uudet tiedot pentuvälittäjälle siten, että ne ovat perillä viimeistään sen 
viikon tiistaina, mille viikolle haluat astutuksen/pentueen esille. Muutokset 
(ilmoituksen poisto/päivitys) pentueet-listalle ja siirrot astutuksista pentueiden 
puolelle ehtivät ko. viikon päivitykseen, kun ne on ilmoitettu 
pentuvälittäjälle/perillä viimeistään keskiviikkona.

Lähetä aina välitystietojen liitteenä kopio pentuvälitysmaksusta. Liitä mukaan 
kopio myös geenitestituloksesta, jos tulos ei ole julkisella listalla. Huomaathan, 
että astutuksia/pentuja -listoilla on esillä vain PEVISAssa mukana olevien 
sairauksien geenitestitulokset (PRA ja RD). Puutteellisia ilmoituksia ei julkaista 
ennen kuin tarvittavat tiedot on saatu kasvattajalta. 

Pentuvälittäjä tarkastaa aina ennen tietojen julkaisemista, että kasvattaja on 
Labradorinnoutajakerhon jäsen, sekä kasvattaja on liittänyt 1.1.2010 jälkeen 
syntyneiden pentueiden ostajat pentuejäseninä Labradorinnoutajakerhoon (katso 
pentuvälityssääntö). Mikäli nämä asiat eivät ole kunnossa, pentuetta ei oteta 
pentuvälitykseen ennen kuin kasvattaja on korjannut tilanteen. Jos jäsenmaksu 
on jäänyt maksamatta, henkilö käsitellään uutena jäsenenä, eikä jäsenyys astu 
voimaan ennen kuin Labradorinnoutajakerhon hallitus on hyväksynyt 
jäsenyyden. Hallitus kokoontuu 4-5 kertaa vuodessa.

Lyhyesti:

• uudet tiedot pentuvälittäjälle viimeistään tiistaina

• päivitykset pentuvälittäjälle viimeistään keskiviikkona

• sivut päivitetään pääsääntöisesti torstaina


